
3ª Etapa CGO 2021
 Santa Maria - RS 5.12.2021

Clube de Orientação de Santa Maria

Antonio Carlos Soares Serpa
Clube de Orientação de Santa Cruz
Percurso : H Veter A
Distancia : 3200m (Desnivel 160m)

--/4 não classificado

Resultados completos em Webres
1. José Anilton Oliveira Hennig 0:54:44
2. Elvandir de Vargas 1:10:33
3. Paulo Calisto Becker 1:13:41

1. 33 00:04:54 196m 25'00"/km
2. 47 00:08:06 00:13:00 267m 30'20"/km
3. 49 00:03:21 00:16:21 235m 14'15"/km
4. 35 00:14:36 00:30:57 194m 75'15"/km
5. 60 00:10:31 00:41:28 190m 55'21"/km
6. 46 00:04:59 00:46:27 302m 16'30"/km
7. 39 00:07:30 00:53:57 218m 34'24"/km
8. 40 00:10:01 01:03:58 253m 39'35"/km
9. 999 00:15:43 01:19:41
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